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Delegationsforteckning Kommunstyrelsen

2019-09-12 till 2019-10-15

Beslut

Delegationsbeslut

Delegationsbeslut 250mnkr genom certifikat 26

september

Delegationsbeslut 200 mnkr genom certifikat 3

oktober 2019

Yttrande over remiss om intaktsrekommendation

R2
MEXU 2019-09-30 § 76 Fornyat

markanvisningsavtal med Stl Sverige AB inom del

av Brillinge 4.4 i Nyby

MEXU 2019-09-30 §77 Kopeavtal for exploatering
med Wallenstam AB avseende fastigheten Kabo

76.1, Rosendal etapp 3

MEXU 2019-09-30 §78 Kopeavtal for exploatering

inom kvarteret Skytteln

Delegat

Anders Fridborg

Finanschef
Finanschef
Ordférande

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Postadress: Uppsala kommun, kommunledningskontoret, 753 75 Uppsala

Besoksadress: Stationsgatan 12
Telefon: 018-727 00 00 (vaxel)

E-post: kommunledningskontoret@uppsala.se

www.uppsala.se

Delegationsnummer

6.5-3
6.2-5

6.2-5
6.1.1.

SAKNAS

SAKNAS

SAKNAS

Datum

2019-10-02
2019-10-07

2019-10-07

2019-10-08

2019-10-09

2019-10-09

2019-10-09

Diarienummer

KSN-2019-02929-1
KSN-2019-0218-33

KSN-2019-0218-34

KSN-2019-02990-1

KSN-2016-1335-14

KSN-2019-2407-3

KSN-2018-3972-9

Sida1(2)
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Delegationsforteckning utbildningsndmnden 2018-08-23 till 2018-09-07

Beslut

MEXU 2019-09-30 §79 Fornyat
markanvisningsavtal med Uppsala Kommun
Skolfastigheter AB i Sodra Gunsta

MEXU 2019-09-30 §80 Fornyade
markanvisningsavtal i Ulleraker genom
tillaggsavtal

MEXU 2019-09-30 §81 Intentionsavtal med
Veidekke Bostad AB och Karnhem
Bostadsproduktion AB for Sodra Storvreta
MEXU 2019-09-30 §82 Intentionsavtal med
Sveafastigheter Bostad AB for Ostra Sala
MEXU 2019-09-30 §84 Kopeavtal for exploatering
avseende fastigheten Kabo 61.3

Beslut om uppsagning

Uppdragsavtal arkeologisk undersékning
Soderhallby 1:2

Delegat

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Kommunstyrelsens mark- och
exploateringsutskott

Chef for respektive forvaltning

Anna Sander

Delegationsnummer

SAKNAS

SAKNAS

SAKNAS

SAKNAS
SAKNAS

6.3-8
26

Datum

2019-10-09

2019-10-09

2019-10-09

2019-10-09

2019-10-09

2019-09-27
2019-10-14

Diarienummer

KSN-2019-1300-10

KSN-2017-2297-5

KSN-2019-1276-31

KSN-2019-2091-30

KSN-2017-3277-6

KSN-2019-2176-2
KSN-2016-2259-14

Sida2(2)



